Дисциплинарная комиссия
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение
Инженерно-строительных предприятий»
Протокол
№ 28 от «29» августа  2014 г.

г. Москва
ул. Мясницкая, д.22/2/5, стр.1                                                      12 ч. 15 мин. – 12 ч. 30 мин.

Председательствовал:                                                Председатель дисциплинарной
[bookmark: _GoBack]                                                                                            комиссии
	                                                                               Вице - Президент СРО НП «МОИСП»
                                                                                             Юльчинский И.Н.

Присутствовали члены                                                 Шолин Николай Алексеевич
Дисциплинарной комиссии:                                      Самохин Михаил Руфимович
Секретарь Дисциплинарной комиссии:                  Шакуева Ума Сулеймановна

    Присутствовало 4 члена из 4. Кворум имеется – собрание правомочно.

    Приглашены: Вице-президент СРО НП «МОИСП» Лимасов В.В., Советник президента СРО «МОИСП» Крючков Н.В. , руководитель контрольного комитета СРО НП «МОИСП» Ямлиханов Р.Х., специалист Контрольного комитета Демидова Е.В.

          Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. Утверждение повестки дня;
2.    Назначение нового секретаря Дисциплинарной комиссии СРО НП «МОИСП»

         Путем проведения голосования приняли следующие решения:

1. По первому вопросу слушали Шолина Н.А.., который предложил утвердить повестку дня комиссии.

       Голосовали:
«за» - 4    «против» - 0      «воздержались» - 0
       Решение принято.

2. По второму вопросу слушали Юльчинского И.Н., предложившего назначить секретарем дисциплинарной комиссии СРО НП «МОИСП» Демидову Е.В., в связи с  увольнением Шакуевой У.С.

 Голосовали:
«за» - 4    «против» - 0      «воздержались» - 0
       Решение принято.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Заседание комиссии объявляется закрытым.

Председатель заседания                                                                                   И.Н. Юльчинский

Секретарь заседания                                                                                          У.С. Шакуева